
令和 7年 5月 15日 

会員各位 

 一般社団法人九州賢人会議所 

 会 長 松尾  新吾  

理事長 小早川 明德 

令和 7 年度事業新事業体制への移行と所属(参加)のお願い 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は賢人会議所の活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

先日はアンケートでの回答ありがとうございました。心よりお礼申し上げます。 

そのアンケートに基づき策定委員会では皆様方のご要望やご意見をまとめ新体制事業の 

骨子を作成いたしました。「賢人会議所に入ってよかった」「活動が楽しい」と 

意義を感じていただける、より活気のある賢人会議所としてスタートしたいと存じます。 
 

骨子は別紙資料をご確認ください。 

令和 7年度からの体制は、会員の方々が関心の高かった活動を柱とし、会員一人一人が 

主体的に作り上げていく参加型の運営を目指します。 

主な骨子は、 

１． 学び：文化、歴史など様々な知識や教養を深める活動 

２． 会員交流：旅行や趣味などを通じて、会員同士の親睦を図る活動 

３． 健康：心と身体の健康の維持、増進に関する講座やレクリエーションなどの活動 

以上の骨子の中で具体的な内容を決めて活動していく予定です。 

そこで 6 月 4 日(水)ご都合のつく方に集まっていただき、活動の具体的な内容を可能

な限り決めたいと考えております。当日ご都合の悪い方も関心のあるテーマを別紙の中

から選んで下記ご回答ご返信お願いいたします。 

なお活動に関しては今後すべての会員の方へご案内いたします。 

🔙FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 

◆お手数ですがご回答は、令和 7 年 5 月 22 日（木)までにお願い申し上げます。 

 
      お名前：    
                                                                     

◎6 月 4 日（14：00~16：00・商工会議所４F） 参加する ・ 参加できない 
◎希望チーム ・学び（    ） ・会員交流（    ）・健康（    ） 

※上記、該当箇所に○印にてご回答をお願い致します。 

 

 

 

【お問合せ先】ご不明な点はご遠慮なく事務局までご連絡ください・ 

一般社団法人九州賢人会議所：事務局（担当：山下・黒木） 

TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612 

E-mail：kyushu@kenjinkaigisho.com 

HP：https://www.kenjinkaigisho.com/ 
〒812-0011  福岡市博多区博多駅前 2-9-28 商工会議所ビル 1階 

 

mailto:kyushu@kenjinkaigisho.com


別紙 

 


